
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ИСАКЛЫ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 20 марта 2024 года № 48 

 

Об утверждении актуализированной схемы водоснабжения и 

водоотведения сельского поселения Исаклы муниципального района 

Исаклинский Самарской области на период с 2020 по 2033 годы 

 

 В целях обеспечения на территории сельского поселения Исаклы 

реализации Федерального закона от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении 

и водоотведении», Постановления Правительства Российской Федерации от 

05.09.2013 N 782 "О схемах водоснабжения и водоотведения", 

руководствуясь Уставом сельского поселения Исаклы, администрация 

сельского поселения Исаклы 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемую актуализированную схему  водоснабжения и 

водоотведения сельского поселения Исаклы муниципального района 

Исаклинский Самарской области с 2020 по 2033годы. 

          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный 

вестник»,  и на официальном сайте Админисетрации сельского поселения 

Исаклы муниципального района Исаклинский в сети Интернет. 

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 

 

 

 

 

Глава сельского поселения Исаклы 

муниципального района Исаклинский 

Самарской области                                                                               И. А. Гулин 

 

 

 

 
 

 

https://internet.garant.ru/#/document/70103066/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/70447444/entry/0

